	Protokół z głosowania GBO 2020 - zadania okręgu 9 "Rządz"

	Lp.
	Imię Wnioskodawcy
	Nazwisko Wnioskodawcy
	Nazwa zadania
	Symbol zadania
	Wartość zadania po weryfikacji
	Ilość głosów
	%

	1
	Mirosława
	Krausewicz
	Wykonanie bezpiecznego dojścia do Szkoły Podstawowej nr 20
	31/2020
	95 067,00
	162
	25,55%

	2
	Andrzej
	Świebodziński
	Remont nawierzchni chodnika przy ul. Sobieskiego
	32/2020
	119 535,69
	130
	20,50%

	3
	Zofia
	Koźlińska
	Zestaw zabawowy dla dzieci koło piramidy
	55/2020
	50 000,00
	129
	20,35%

	4
	Ewelina
	Dziedzic
	Nowy parking, chodnik i zieleń przy przedszkolu i blokach
	48/2020
	70 000,00
	115
	18,14%

	5
	Tomasz
	Kasprzyk
	Kolorowy plac zabaw dla najmłodszych
	47/2020
	120 000,00
	98
	15,46%

	
	
	
	
	Suma kontrolna
	454 602,69 zł
	634
	100,00%

	
	
	
	Wartość dla zadań okręgu 9
	
	239 963,55 zł
	
	

	
	
	
	Wartość wybranych zadań
	
	214 602,69 zł
	
	

	
	
	
	Różnica
	
	25 360,86 zł
	
	



